中共山东理工大学机械工程学院委员会
关于召开党史学习教育专题宣讲报告会的通知

各党支部：

为认真学习贯彻习近平总书记在党史学习教育动员大会上的

重要讲话精神，扎实开展党史学习教育，学院邀请淄博市党史学

习教育宣讲团成员孙丽霞教授作“新时代中国共产党的强国之路”

专题报告。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：6 月 24 日（星期四）下午 2:30

二、会议地点：图书馆负一层报告厅

三、参会人员：

机关党委部分党员代表，学院全体教工党员、部分学生党员

代表

四、参会要求：

1.请参会人员提前 10 分钟入场。

2.参会人员原则上必须参加，如遇特殊事项无法参加，请向

徐启达书记请假。

3.请参会人员佩戴党徽，自觉遵守会场秩序，全程佩戴口罩，

报告会期间请将手机关闭或设置静音状态。

附件：孙丽霞教授简介

机械工程学院党委

2021 年 6 月 21 日

附件：

孙丽霞教授简介

孙丽霞，淄博市委党校马克思主义教研部主任、教授，致力

于马克思主义哲学、中国特色社会主义理论研究 30 多年。淄博市

宣讲团主要成员,长期担任大量的领导干部培训、中央重要理论方

针政策的社会宣讲任务。多年来连续获得省级优秀教学奖,获山东

省行政学院优秀教师称号。